
2 řádková 
 výkon až 2400 ks/hod 
 rozsah 23 – 140 g 
 zakružované produkty  

3 řádková 
 výkon až 3600 ks/hod 
 rozsah 12 – 30 g 
 zakružované produkty 

 

 

 

 

0923 

Dělička těsta kontinuální  
typ MINI REX MULTI, KÖNIG, Rakousko  
Unikátní, automatická dělička těsta na drobné pečivo, může pracovat v 1, 2, 3 nebo 4 řádkovém provedení 
samostatně nebo v lince. Ve stroji se používají výměnné vložky na dělícím bubnu a při zakružování i 
zakružovací desky. Díky tomuto systému je možno dosáhnout dělící rozsah 8 – 330 g v závislosti na typu 
těsta. Rozsah gramáží s vykulováním 8 – 140 g. Stroj je na kolečkách. Po skončení práce se vynášecí 
dopravník sklopí nahoru a stroj tak zabere minimum místa. 
Jednoduché ovládání pomocí piktogramového panelu. 
Rychlá výměna pracovních vložek. 
Hmotnost těsta v násypce cca 15kg. 
 
Výměnné vložky  –  matrice,   výběr dle tabulky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hmotnost stroje cca 300 kg 

Příkon / připojení 0,75 kW / 400 V 

Rozměry stroje (š x d x v) 660 x 1790 x 1800 mm 

Gramáž Řady 
Typ 

vložky 
Výkon 
ks/hod 

8 – 12 g 4 SKG 32 4800 

12 – 20 g 3 SKG 40 3600 

15 – 30 g 3 SKG 45 3600 

23 – 60 g 2 SKG 51 2400 

25 – 68 g 2 SKG 54 2400 

30 – 80 g 2 SKG 58 2400 

30 – 80 g 2 RK58 2400 

40 – 95 g 2 SKG63 2400 

45 – 100 g 2 RK64 2400 

55 – 108 g 2 AKG 67 2400 

75 – 120 g 2 AKG 70 2400 

85 – 140 g 2 AKG 75 2400 

100 – 250 g 1 SK 144 1200 

190 – 330 g 1 SKG 144 1200 

Technické údaje: 

1 řádková 
 výkon až 1200 ks/hod 
 rozsah 100 – 330 g 
 nelze zakružovat 

 

 

2 řádková  rustikal 
 výkon až 2400 ks/hod 
 rozsah 30 – 100 g 
 nelze zakružovat 

     

 

4 řádková 
 výkon až 4800 ks/hod 
 rozsah 8 – 12 g 
 zakružované produkty 


